
Dodatek č. 1

Smlouva na zhotovení projektové dokumentace,

výkon inženýrské činnosti a autorský dozor

č.2021/12/0711

(dále jen „dodatek“)

Revitalizace náměstí V. Nováka, Ostrava-Poruba

uzavřený dle ustanovení § 2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa): městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

Zastoupený: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

K podpisu zmocněná: Mgr. Petra Brodová, MPA, místostarostka

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Roman Gajdušek

(dále jen v části A, B a D ,,objednatel“ a v části C „přikazce“)

2. JACKO, p&v s.r.o.

se sídlem: Jasmínová 427/8, 746 01 Opava

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka

52175

|čo: 278 00 440

DIČ: CZ27800440

Zastoupený: Ing. Libor Jacko, jednatel

Bankovní spojení: KB, a.s.

Číslo účtu: 35-9322550217/0100

(dále jen v části A, B a D „zhotovitel“ a v části C „příkazník“)

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 2021/12/0711 ze dne 01.12. 2021, jejímž

předmětem je zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorský

dozor s názvem „Revitalizace náměstí V.Nováka, Ostrava-Poruba“.



1.

Úvodní ustanovení a předmět změny

Pro řádnou realizaci je nutné zajistit nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, a to

úpravu termínu zahájení projekčních prací, který souvisí stermínem veřejného

projednání záměru revitalizace předmětného území. Původní záměr byl uskutečnit

veřejné projednání s občany v prosinci 2021, avšak z důvodu mimořádné situace -

vyhlášení nouzového stavu — epidemie Covid 19, nelze veřejné projednání

v předpokládaném termínu uskutečnit.

Čl. IV. Doba plnění bod 2.1 první věta zní takto:

DSpP v požadovaném rozsahu dle čl. ||| odst. 4 až 6 této smlouvy v konečné podobě

bude za účelem připomínkování objednateli předána do 27 týdnů od sdělení terminu

konání prvního veřejného projednání zhotoviteli objednatelem.

Ill.

Ostatni ustanoveni

. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo č. 2021/12/0711 ze dne 01.12. 2021, nabývá

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním

v Registru smluv. Zhotovitel timto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu

dodatku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v Registru smluv

zajistí objednatel.

Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo č. 2021/12/0711 ze dne 01.12. 2021, které nejsou

výslovně dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změn.

O uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2021/12/0711 ze dne 01.12. 2021,

rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 2750/RMOb1822/72 ze dne

 

17.12.2021.

V Ostravě - Porubě dne: 20.12.2021 V Opavě dne: 20.12.2021

za objednatele: za zhotovitele:

Mgr. Petra Brodová, MPA Ing. Libor Jacko

místostarostka jednatel


